

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری افتخار سهام	سرمایه ثبت شده: 120,000
نماد: وفتخار(وافتخار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569936	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۵۹۶	۷,۱۳۹	(۵۰)	پرداختنی‌های تجاری	۲۶۲,۹۴۵	۲۵,۶۰۸	۹۲۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۳۹۶,۸۱۳	۱,۱۶۱,۰۲۲	۲۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۶۰۵,۶۷۴	۴۴۲,۴۱۹	۲۷
دریافتنی‌های تجاری	۳,۱۳۸	۳,۳۷۰	(۷)	مالیات پرداختنی	۴۵۰	۴۵۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۵۲۸	۴۷۰	۲۲۵	سود سهام پرداختنی	۹,۶۲۲	۲,۶۷۹	۲۵۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۴۴	۸۸۴	۷	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۳۱۹	۱۳۷	۱۲۳
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۰۶,۰۱۹	۱,۱۷۲,۸۸۵	۲۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۸۷۹,۰۱۰	۴۷۱,۲۹۳	۸۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۴۲	۱,۰۴۲	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶	۶	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰					
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۰,۷۴۹	۱۱۹,۷۳۲	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۴۷	۹۸۵	۳۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲۱,۷۹۷	۱۲۰,۷۷۰	۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۳۴۷	۹۸۵	۳۷
				جمع بدهی‌ها	۸۸۰,۳۵۷	۴۷۳,۳۷۸	۸۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۵۱۵,۴۵۹	۶۸۹,۳۷۷	(۲۵)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۶۴۷,۴۵۹	۸۲۱,۳۷۷	(۲۱)
جمع دارایی‌ها	۱,۵۳۷,۸۱۶	۱,۲۹۳,۶۵۵	۱۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۵۳۷,۸۱۶	۱,۲۹۳,۶۵۵	۱۸

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
				حسابرسی نشده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
درآمد سود سهام	۱۶۵	۱۳,۷۲۶	(۹۹)	۳۳,۸۱۶
درآمد سود تضمین شده	۷۶	۱۳	۴۸۵	۱۷۲
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۴۵۲	۳۳۶,۶۲۴	(۱۰۰)	۷۴۶,۷۷۳
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	(۹۴,۵۸۱)	۰	--	(۵۹,۰۷۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	(۹۳,۸۸۸)	۳۵۰,۳۶۳	--	۷۲۰,۶۸۴
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۹,۸۹۶)	(۷,۰۴۸)	۴۰	(۲۳,۶۹۷)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	(۴,۸۴۰)
جمع هزینه های عملیاتی	(۹,۸۹۶)	(۷,۰۴۸)	۴۰	(۲۷,۵۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۰۳,۷۸۴)	۳۴۳,۳۱۵	--	۶۹۳,۱۴۷
هزینه های مالی	(۳,۶۳۱)	(۳,۹۸۳)	(۱۲)	(۱۳,۱۳۸)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۹۷	۰		۱,۰۶۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۰۵,۵۱۸)	۳۴۰,۳۳۳	--	۶۸۳,۰۸۸
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۰۵,۵۱۸)	۳۴۰,۳۳۳	--	۶۸۳,۰۸۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۱۰۵,۵۱۸)	۳۴۰,۳۳۳	--	۶۸۳,۰۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۷۷)	۳,۸۶۱	--	۵,۷۷۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۴)	(۲۵)	(۴۴)	(۹۲)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۹۱)	۳,۸۳۶	--	۵,۶۸۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۰۵,۵۱۸)	۳۴۰,۳۳۳	--	۶۸۲,۰۸۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۸۹,۳۷۷	۳۶۷,۲۸۹	۸۸	۳۶۷,۲۸۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۸۹,۳۷۷	۳۶۷,۲۸۹	۸۸	۳۶۷,۲۸۹
سود سهام مصوب	(۶۸,۴۰۰)	(۳۶۰,۰۰۰)	(۸۱)	(۳۶۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۲۰,۹۷۷	۷,۲۸۹	۸,۴۱۹	۷,۲۸۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۵۱۵,۴۵۹	۳۴۷,۶۲۲	۴۸	۶۸۹,۳۷۷
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۱۵,۴۵۹	۳۴۷,۶۲۲	۴۸	۶۸۹,۳۷۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۸۷۹)	۲,۸۳۶	--	۵,۶۸۴
سرمایه	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۰	۱۲۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

حریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۶۷۳	۱,۰۱۹	(۳۴)	۶۶,۴۹۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۶۷۳	۱,۰۱۹	(۳۴)	۶۶,۴۹۹
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(۲,۶۳۱)	(۲,۹۸۲)	(۱۲)	(۱۲,۱۲۸)
سود سهام پرداختی	۰	(۱۱۲)	--	(۴۸,۰۸۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲,۶۳۱)	(۳,۰۹۴)	(۱۵)	(۶۰,۲۱۴)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۵۸۵)	(۲۶)	۵,۹۹۶	(۲,۶۰۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	(۱)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۵۸۵)	(۲۶)	۵,۹۹۶	(۲,۶۰۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳,۵۴۳)	(۲,۱۰۱)	۶۹	۲,۶۸۲
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳,۵۴۳)	(۲,۱۰۱)	۶۹	۲,۶۸۲
موجودی نقد در ابتدای دوره	۷,۱۳۹	۴,۴۵۷	۶۰	۴,۴۵۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۳,۵۹۶	۲,۳۵۶	۵۳	۷,۱۳۹
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری							
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۱	۱۰,۲۸۴	۱۱,۶۴۰	۲,۲۱۹	(۹۶۱)	۱	۱۲,۵۰۳	۱۰,۶۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
رایانه و فعالیت های وابسته به آن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حمل و نقل آبی	۱	۵۷,۰۱۲	۷۱,۴۰۸	(۵۷,۰۱۲)	(۷۱,۴۰۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۲۳۲,۷۵۴	۱۹۷,۶۴۰	۰	(۲۰,۸۱۰)	۱	۲۳۲,۷۵۴	۱۷۶,۸۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل
فلزات اساسی	۱	۸۵,۸۲۴	۹۵,۴۷۳	(۲۶,۳۹۵)	(۴۱,۲۶۳)	۱	۵۹,۴۲۹	۵۴,۲۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲.۸۳
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۲	۷۴۴,۳۴۵	۷۸۴,۸۸۲	۳۵۴,۵۱۲	۲۹۸,۹۸۴	۱	۱,۰۹۸,۷۵۷	۱,۰۸۳,۸۶۶	۰	۰	۲۱	۱	۲۱	۲۱	۲	۷۴۴,۳۴۵	۶۰.۹۵	۷۰.۸۳
جمع	۶	۱,۲۳۰,۱۱۹	۱,۱۶۱,۰۴۳	۲۷۳,۳۳۴	۱۶۴,۵۴۲	۴	۱,۴۹۳,۴۴۳	۱,۳۳۵,۵۸۵	۳	۱,۰۲۱	۵۷,۰۳۳	۵	۵۸,۰۵۴	۹	۱,۲۲۱,۱۴۰	۱۰۰	۱,۵۵۱,۴۹۷	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
فولاد کاوه جنوب کیش	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۳۰۴,۴۷۷	۸۵,۸۲۴	۹۵,۴۷۳	(۱,۳۰۴,۴۷۷)	(۲۶,۳۹۵)	(۴۱,۲۶۳)	۰.۰۲	۵۹,۴۲۹	۵۴,۲۱۰
خدمات دریایی تاید واتر خاورمیانه	۱,۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۹,۵۳۹,۳۸۶	۷۴۴,۳۳۴	۷۸۴,۸۶۱	۱۴,۲۸۸,۶۰۲	۳۵۴,۵۳۳	۳۹۹,۰۰۵	۲.۲۵	۱,۰۹۸,۷۵۷	۱,۰۸۳,۸۶۶
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۸۴	۱۱,۶۴۰	۱,۹۴۱,۴۳۰	۲,۳۱۹	(۹۶۱)	۰	۱۳,۵۰۳	۱۰,۶۷۹
مهندسی نصیر ماشین	۳۰۷,۱۶۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نوش مازندران	۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۳۹,۶۳۲	۳۳۲,۷۵۴	۱۹۷,۶۴۰	۰	۰	(۳۰,۸۱۰)	۰.۹۸	۳۳۲,۷۵۴	۱۷۶,۸۳۰
شرکت کشتیرانی آریا	۲۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۴۶۳,۹۰۴	۵۷,۰۱۲	۷۱,۴۰۸	(۲,۴۶۳,۹۰۴)	(۵۷,۰۱۲)	(۷۱,۴۰۸)	۰	۰	۰
خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	۱۵۸,۴۳۸	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱	۲۱	(۱,۰۰۰)	(۲۱)	(۲۱)	۰	۰	۰
جمع			۱,۲۳۰,۱۱۹	۱,۱۶۱,۰۴۳	۲۷۳,۳۳۴		۱۶۴,۵۴۲			۱,۴۹۳,۴۴۳	۱,۳۳۵,۵۸۵

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
رهبان رایانه گستر	۵۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۳۹	۶	۰	۰	۰	۶	۱۱,۱۳۲	۰
بین المللی توسعه و عمران دریا گستر منطقه آزاد انزلی	۱۲,۵۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۵	۴۰۰	۰	۰	۱	۴۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	۰
حد دریا	۶۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۶۱۵	۰	۰	۰	۶۱۵	۶۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
کشتیرانی آریا	۳۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۳,۴۶۳,۹۰۴	۵۷,۰۱۲	۰.۹۱	۵۷,۰۱۲	۳۳,۱۳۹	
خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	۱۵۸,۴۳۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲۱	۰	۲۱	۲۱,۰۰۰	
جمع				۱,۰۲۱		۵۷,۰۳۳		۵۸,۰۵۴		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
فولاد کاوه جنوب کیش	۲۵۱,۹۰۰	۱۸,۴۰۸	۴,۶۳۷	۰
خدمات دریایی تاید واتر خاورمیانه	۱۴,۲۸۸,۶۰۲	۳۴,۸۱۲	۳۵۴,۵۳۳	۰
پالایش نفت بندرعباس	۱,۹۴۱,۴۳۰	۱,۱۴۳	۲,۲۱۹	۰
کشتیرانی آریا	۳,۴۶۳,۹۰۴	۳۳,۱۳۸	۰	۵۷,۰۱۲
خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	۱,۰۰۰	۳۱,۰۰۰	۰	۳۱
جمع			۳۶۱,۳۸۹	۵۷,۰۳۳

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
فولاد کاوه جنوب کیش	۱,۵۵۶,۳۷۷	۱۹,۹۳۸	۳۱,۰۳۳	۲۰,۲۳۹	۳۱,۴۸۴	۴۵۲
خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	۱,۰۰۰	۳۱,۰۰۰	۳۱	۳۱,۰۰۰	۳۱	۰
شرکت کشتیرانی آریا	۳,۴۶۳,۹۰۴	۳۳,۱۳۸	۵۷,۰۱۲	۳۳,۱۳۸	۵۷,۰۱۲	۰
جمع			۸۸,۰۶۵		۸۸,۵۱۷	۴۵۲